
現在

１年 2年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 日

2 月

読書月間（～３０日）
読み聞かせ
交通少年団
代表委員会（大休）

14:10 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

3 火
尿検査2次

14:10 14:10 14:45 15:35 15:35 15:35

4 水
新体力テスト①②235年③④146年
体育朝会（体力テスト）

14:10 15:00 15:00 15:35 15:35 15:35

5 木
●納金振替日（1回目）
ALT①５－２②３－１③６－１④６－２⑤５－１ 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

6 金
新体力テスト予備日
委員会⑥

14:45 14:45 14:45 14:45 15:45 15:45

7 土
土曜参観日(弁当）
PTA清掃活動・心肺蘇生法

13:45 13:45 13:45 13:45 13:45 13:45

8 日

9 月 振替休業日

10 火 PTA理事会19:00～ 14:10 14:10 15:35 15:35 15:35 15:35

11 水

プール開き
発表朝会（５年）
家庭学習がんばり週間（～１８日）
ALT①５－１②５－２③６－１④６－２⑤３－２

14:10 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

12 木

耳鼻科検診13:30－
放課後読み聞かせ
民生委員挨拶運動
拠点校１日

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

13 金
クラブ⑥
●納金振替日（2回目） 14:45 14:45 14:45 15:45 15:45 15:45

14 土

15 日

16 月
読み聞かせ
交通少年団 14:10 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

17 火
心の相談日
リコーダー講習会3年

14:10 14:45 15:35 15:35 15:35 15:35

18 水 14:10 15:00 15:00 15:35 15:35

6-1
15:35
6-2

15:00

19 木

一斉研修

13:45 13:45 13:45 13:45

5-1
13:45
5-2

14:50

6-1
13:45
6-2

14:50
20 金 14:45 15:00 15:35 15:35 15:35 15:35
21 土

22 日

23 月
読み聞かせ
ALT①４－１②４－２③３－１④３－２⑤６－１

14:10 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

24 火 14:10 14:10 15:35 15:35 15:35 15:35

25 水
児童会引継ぎ式（朝会）
尿検査（野々浜小）ブロック予備日 14:10 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

26 木
放課後読み聞かせ
ALT①５－２②４－１③６－１④６－２⑤５－１ 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

27 金 14:45 15:00 15:35 15:35

5-1
15:35
5-2

15:00

15:35

28 土

29 日

30 月

読み聞かせ
ALT①４－１②４－２③３－１④３－２⑤５－１
1年けんばん講習会①②

14:10 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

6月　行事予定表2025年度
（令和7年度)

７月

日 曜 行事・研修等
下校予定時刻

1日（火）交通少年団　2日（水）おりづる朝会　3日（木）ALT 4日（金）納金振替日　交通安全教室　委員会　7日（月）読み聞かせ　ALT　9
日（水）町別児童会　10日（木）一斉下校　ALT　11日（金）平和学習　14日（月）読み聞かせ　ALT　15日（火）納金振替日（2回目）　心
の相談日　個人懇談　交通少年団　16日（水）発表朝会　個人懇談　17日（木）個人懇談　18日（金）終業式　学校朝会　個人懇談　19
日（土）川遊びPTA　26日（土）大津野学区フードフェスティバル　27日（日）フードフェスタ予備日
　
　　（注）：事前の計画のため変更の可能性があります。ご了承ください。

2025年5月14日


