

2025年5月14日 現在

日	曜	行事・研修等	下校予定時刻					
			1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	日							
2	月	読書月間(～30日) 読み聞かせ 交通少年団 代表委員会(大休)	14:10	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00
3	火	尿検査2次	14:10	14:10	14:45	15:35	15:35	15:35
4	水	新体力テスト①②235年③④146年 体育朝会(体力テスト)	14:10	15:00	15:00	15:35	15:35	15:35
5	木	●納金振替日(1回目) ALT①5-2②3-1③6-1④6-2⑤5-1	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00
6	金	新体力テスト予備日 委員会⑥	14:45	14:45	14:45	14:45	15:45	15:45
7	土	土曜参観日(弁当) PTA清掃活動・心肺蘇生法	13:45	13:45	13:45	13:45	13:45	13:45
8	日							
9	月	振替休業日						
10	火	PTA理事会19:00～	14:10	14:10	15:35	15:35	15:35	15:35
11	水	フェル開き 発表朝会(5年) 家庭学習かんぱり週間(～18日) ALT①5-1②5-2③6-1④6-2⑤3-2	14:10	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00
12	木	耳鼻科検診13:30～ 放課後読み聞かせ 民生委員挨拶運動 拠点校1日	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00
13	金	クラブ⑥ ●納金振替日(2回目)	14:45	14:45	14:45	15:45	15:45	15:45
14	土							
15	日							
16	月	読み聞かせ 交通少年団	14:10	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00
17	火	心の相談日 リコーダー講習会3年	14:10	14:45	15:35	15:35	15:35	15:35
18	水		14:10	15:00	15:00	15:35	15:35	6-1 15:35 6-2 15:00
19	木	一斉研修	13:45	13:45	13:45	13:45	5-1 13:45 5-2 14:50	6-1 13:45 6-2 14:50
20	金		14:45	15:00	15:35	15:35	15:35	15:35
21	土							
22	日							
23	月	読み聞かせ ALT①4-1②4-2③3-1④3-2⑤6-1	14:10	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00
24	火		14:10	14:10	15:35	15:35	15:35	15:35
25	水	児童会引継ぎ式(朝会) 尿検査(野々浜小)フロック予備日	14:10	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00
26	木	放課後読み聞かせ ALT①5-2②4-1③6-1④6-2⑤5-1	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00
27	金		14:45	15:00	15:35	15:35	5-1 15:35 5-2 15:00	15:35
28	土							
29	日							
30	月	読み聞かせ ALT①4-1②4-2③3-1④3-2⑤5-1 1年けんばん講習会①②	14:10	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00
7月		1日(火)交通少年団 2日(水)おりづる朝会 3日(木)ALT 4日(金)納金振替日 交通安全教室 委員会 7日(月)読み聞かせ ALT 9日(水)町別児童会 10日(木)一斉下校 ALT 11日(金)平和学習 14日(月)読み聞かせ ALT 15日(火)納金振替日(2回目) 心の相談日 個人懇談 交通少年団 16日(水)発表朝会 個人懇談 17日(木)個人懇談 18日(金)終業式 学校朝会 個人懇談 19日(土)川遊びUPTA 26日(土)大津野学区フードフェスティバル 27日(日)フードフェスタ予備日						

(注):事前の計画のため変更の可能性があります。ご了承ください。